[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	03.06.2013
	№
	225-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 26.06.2009 № 261-П "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в исполнительных органах государственной власти Камчатского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Камчатского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" следующие изменения:

1) в преамбуле слова "В целях" заменить словами "В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 13 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 56 "О государственной гражданской службе Камчатского края" и в целях обеспечения";

2) в части 3 слова "Агентству территориального развития Камчатского края" заменить словами "Министерству территориального развития Камчатского края";

3) в части 1 Раздела I приложения 1 слова "Разделами I – V" заменить словами "Разделами I – V1".

2. Руководителям исполнительных органов государственной власти Камчатского края ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Камчатского края с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, за исключением положений пункта 3 части 1 настоящего постановления.
4. Положения пункта 3 части 1 настоящего постановления вступают в силу через 10 дней после дня официального опубликования настоящего постановления и распространяются на правоотношения, возникшие с 11 февраля 2013 года.
Первый вице - губернатор
Камчатского края

  А.М. Потиевский